Upratovanie spoločných priestorov si nájomcovia zabezpečujú samostatne, na základu rozpisu služieb 
upratovania týchto priestorov.  

12. Zmluvné strany sa dohodli, že najneskôr pri podpise tejto zmluvy uhradí nájomca prenajímateľovi 
finančnú zábezpeku vo výške 1 156,80 EUR (slovom jedentisícstopäťdesiatšesťeurosemdesiatcentov), 
ktorá bude použitá ako finančná zábezpeka za účelom zabezpečenia splácania nájomného, služieb a 
úhrad nákladov spojených s užívaním nájomného bytu, finančného príspevku do fondu prevádzky, údržby 
a opráv, nákladov za prípadné poškodenie bytu a nákladov vynaložených prenajímateľom za nájomcu na